
THIS IS 
WHAT WE DO

For allergen and nutritional information, simply scan the QR code. 
Even if you’ve dined with us before, please check it before ordering as 
ingredients and allergens can change. Our team cannot offer specific 
advice beyond our published information.

ALLERGEN & NUTRITIONAL INFORMATION

Our chefs have put together an array of mouthwatering dishes crafted to 
celebrate food markets around the world. Make it a night to remember 

with something from our global menus below.

STREET FOOD

Adults need around 2000kcal a day.  Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans. Our vegetarian 
and vegan dishes are prepared in the same areas as non-vegetarian/vegan ingredients and may be deep-
fried in the same fryers as non-vegetarian/vegan ingredients. Therefore, they may be cross-contaminated 
and may contain Milk and Eggs. Please check the online menu via the QR code every time before ordering, 

even if you have dined with us before as ingredients and allergens can change.

DIRTY FRIES 
Indulge in our tantalisingly dirty fries –  

where our skin-on fries  meet all those toppings 
we love for an explosion of flavour!

TOPPINGS
Monterey Jack Cheese    Grated Vegan 

Alternative to Cheese    Jalapeños    Red Onion  
Crispy Bacon Bits    Spicy Pulled Beef Chilli    Vegan Chilli 

SAUCES
Maple & Bourbon BBQ Sauce    Garlic Sauce  

Sriracha Hot Chilli Sauce    Ketchup    Mustard 

CURRY CART 
Transport yourself to the vibrant street markets 

of India, and try one of our curries bursting  
with fragrant spices and bold flavours 

OPTIONS
Butter Chicken

Chickpea Chana Masala 

RICE OR NAAN
Rice    Naan Bread 

Mango Chutney  
Frank’s RedHot® Original Sauce 
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ASIAN BAO BUNS 
Experience the taste of the Far East with our Bao Buns – 

two pillowy soft steamed buns , packed with  
your choice of filling.

FILLINGS
Teriyaki Shredded Duck 

Pulled Pork with Korean BBQ Sauce 
Quorn™ Vegan ChiQin Strips with Korean BBQ Sauce 

SALAD
Red Onion    Grated Carrot    Tomato 

Pickled Red Cabbage    Cucumber    Spring Onion 

GREEK KEBABS CART 
Enjoy a taste of the sun with our succulent  

Greek-style kebabs, all served in a warm wrap ,  
with your choice of salad and sauce 

TOPPINGS
Chicken Kebab Meat    Quorn™ Vegan ChiQin Strips 

SALAD & SAUCES
Cos Lettuce    Red Onion    Grated Carrot    Tomato  

Pickled Red Cabbage    Cucumber    Jalapeños 
Grated Monterey Jack Cheese    Grated Vegan Alternative
to Cheese    Garlic Sauce    Sriracha Hot Chilli Sauce 

KATSU CURRY 
Treat yourself to the crispy indulgence of our Katsu curry.  

Our golden-fried options when paired with the most stunning  
Katsu Curry Sauce  and served with rice  create  

an irresistible combination of flavours 

OPTIONS 
Crispy Chicken Breast  

Quorn™ Vegan Buttermilk-Style Burger 

SAUCES
Garlic Sauce    Sriracha Hot Chilli Sauce 

Korean BBQ Sauce    Soy Sauce 
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LOADED MAC & CHEESE 
Indulge in the creamy comfort of our macaroni and cheese, in the style of 
our Stateside friends. Each bite is loaded with love and most importantly 

cheesy goodness. 

MAIN
Mac & Cheese 

Non-gluten containing option available

 
TOPPINGS & SAUCES

 Crispy Bacon Bits    Spicy Pulled Beef Chilli   Vegan Chilli    
Red Onion    Jalapeños    Garlic Sauce     

Sriracha Hot Chilli Sauce    Korean BBQ Sauce 

HOT DOGS 
Experience the famous hot dogs from the streets of New York  

with mouthwatering toppings for a taste of Manhattan in every bite. 

MAINS
Children’s Hot Dog

A small frankfurter pork sausage

Classic Hot Dog 
A frankfurter pork sausage topped with crispy fried onions 

Ultimate Hot Dog 
A large frankfurter pork sausage topped with crispy fried onions 

Vegan Classic Hot Dog  
 

TOPPINGS
Grated Monterey Jack Cheese 

Grated Vegan Alternative to Cheese 
Crispy Fried Onions 
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Why not finish off your meal with a sweet treat from our mouthwatering selection of crowd pleasers.

DESSERT

FRESH PANCAKES 
Freshly made pancakes  served with all your favourite toppings.

Are you a lemon and sugar or Nutella® person? 

TOPPINGS
Sugar    Lemon and Sugar    Nutella®    Nutella® and Banana    Marshmallows & Belgian Chocolate Sauce

FAIRGROUND FAVES 
Step right up and taste the nostalgia with our fairground favourites, from fluffy candy floss to crunchy popcorn –  

don’t forget the doughnuts with a selection of toppings and sauces. Bring the joy of the fairground to your tastebuds. 

Popcorn - Sweet or Salty    Candy Floss - see packaging for allergen and dietary information. 
Doughnuts  – served as 4 or 8

DOUGHNUT TOPPINGS
Belgian Chocolate Sauce    Toffee Sauce    Nutella® 

SOFT WHIP ICE CREAM 
Savour the delight of our super soft whip ice cream – served with a smile of course, along with toppings and sprinkles of your choice.

FLAVOURS
Soft Whip Ice Cream Waffle Cone    Soft Whip Ice Cream Tub 

TOPPINGS
Cadbury Flake 99    Strawberry Flavour Crunch    Rainbow Sprinkles    Mini Marshmallows 

SAUCES
Blue Monster    Belgian Chocolate    Strawberry    Toffee 

Adults need around 2000kcal a day.  Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans. Our vegetarian and vegan dishes are prepared in the same areas as non-vegetarian/vegan ingredients and may 
be deep-fried in the same fryers as non-vegetarian/vegan ingredients. Therefore, they may be cross-contaminated and may contain Milk and Eggs. Please check the online menu via the QR code every time 

before ordering, even if you have dined with us before as ingredients and allergens can change. Products may not be available due to supply issues.

For additional information including pricing, please speak to one of our friendly team.


